Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.06.2021 № B-2353

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Шангина Таисия
Горбачева
Анна
Александровна

Праздник детства 1 место ДП-2353-
142301

2
Молчанова
Елизавета
Олеговна

Аникеева
Ирина
Петровна

Цветущий луг 1 место ДП-2353-
142331

3 Кардашина Аиша
Ахмедовна

Аникеева
Ирина
Петровна

Цветы, лето 2 место ДП-2353-
142332

4 Молчанов Степан
Польянова
Эльвира
Владимировна

Краски лета 3 место ДП-2353-
142335

5 Афанасьева
Валерия

Польянова
Эльвира
Владимировна

Распустились цветочки 3 место ДП-2353-
142338

6 Коноплёва Юля
Коробейникова
Ольга
Васильевна

Совунья 1 место ДП-2353-
142359

7 Качанкина Ксения
Парамзина
Наталья
Васильевна

"Утенок" 2 место ДП-2353-
142365

8 Сюркаева
Екатерина

Кривощекова
Валентина
Ивановна

"Детство - счастливая пора" 1 место ДП-2353-
142397

9 Кассирова
Мирослава

Воронова
Елена
Васильевна

"Цветущее лето" 1 место ДП-2353-
142401

10 Шмаков Кирилл
Кобыляцкая
Татьяна
Васильевна

"Чудесное лето" 1 место ДП-2353-
142403

11 Кушакова Юлия
Кобыляцкая
Татьяна
Васильевна

"Как долго мы ждали это лето" 1 место ДП-2353-
142404

12 Лавриенко Арина
Романовна

Чертыкова
Ирина
Анатольевна

"На полянке летом" 2 место ДП-2353-
142415

13 Руденко Арина
Фирсова
Светлана
Юрьевна

Петя петушок 2 место ДП-2353-
142417

14 Боргер Полина
Фирсова
Светлана
Юрьевна

Курочка Клава 3 место ДП-2353-
142418

15
Хореографический
ансамбль
"Феникс"

Рувоводитель
Серопян
Ольга
Ярославовна

Танец "Лето" 1 место ДП-2353-
142423

16 Петров Арсений
Крайнова
Ольга
Александровна

Луговые цветы 1 место ДП-2353-
142449

17 Тарасова Дарья
Крайнова
Ольга
Александровна

Игра началась 1 место ДП-2353-
142450

18 Чернышева Алёна Сичкарь Юлия
Валерьевна "Полнолуние" 1 место ДП-2353-

142455

19 Шатохина
Валерия

Панасюк
Елена
Юрьевна

1 июня 3 место ДП-2353-
142460

20 Агеева Валерия
Климова
Татьяна
Николаевна

1 июня день защиты детей 2 место ДП-2353-
142461

21 Козырева Дарья
Владиславовна

Назарова
Валерия
Павловна

"Я тут живу" 1 место ДП-2353-
142478

22 Филиппова
Александра

Васильева
Юлия
Петровна

Дружба 2 место ДП-2353-
142480

23 Назукова Милана Амосова Анна
Владимировна Лето 3 место ДП-2353-

142486

24 Касяненко
Алексей

Амосова Анна
Владимировна Лето 3 место ДП-2353-

142487

25 Попов Михаил Амосова Анна
Владимировна Лето 2 место ДП-2353-

142488

26 Корзун Анастасия Амосова Анна
Владимировна Лето 1 место ДП-2353-

142489

27 Шамкин Максим Амосова Анна
Владимировна Лето 1 место ДП-2353-

142491

28 Плетнева Ксения Амосова Анна
Владимировна Лето 1 место ДП-2353-

142492

29 Боярникова
Алёна Игоревна

Зинина
Людмила
Станиславовна

Цветочная фантазия 1 место ДП-2353-
142493

30 Гущин Николай
Лымаренко
Татьяна
Владимировна

Синичкин календарь: май. 1 место ДП-2353-
142498

31 Чертков Демид
Лымаренко
Татьяна
Владимировна

Я- водитель! 1 место ДП-2353-
142499

32 Кончакова Ева
Шоман
Светлана
Анатольевна

"Жёлтые тюльпаны" 3 место ДП-2353-
142501

33 Василега Иван
Шоман
Светлана
Анатольевна

Букет для мамы 1 место ДП-2353-
142504

34 Дында Кира
Шоман
Светлана
Анатольевна

"Узор в круге" 1 место ДП-2353-
142506

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова